

(別紙様式2)

31医政第772号
令和2年1月24日

厚生労働大臣 加藤 勝信 殿

長崎県知事 中村 法道



医療施設耐震化臨時特例基金事業の事業実績報告について

標記について、関係書類を添えて次のとおり報告する。

- | | | |
|---|-----------------|-------------|
| 1 | 基金事業終了年月日 | 令和元年12月27日 |
| 2 | 基金事業の実績 | 別紙 |
| 3 | 実績報告を行う事由 | 基金事業を終了するため |
| 4 | 条例等基金事業の参考となる書類 | 別添のとおり |

(別紙)

医療施設耐震化臨時特例基金事業実績報告書

都道府県名 長崎県

(令和2年1月24日時点)

交付金受入額 (A) 円	基金運用収入 消費税仕入控 除税額の返還分 (B) 円	基金総額 (A+B) (C) 円	支出済額 (D) 円	支出予定額 (E) 円	支出総額 (D+E) (F) 円	差引 基金残高 (C-F) 円	備考
4,724,058,000	12,967,505 4,973,950	4,741,999,455	4,666,918,838	0	4,666,918,838	75,080,617	事業費の残余、基金運用 収入及び事業実施医療 機関から受け入れた消 費税仕入控除税額返還分 を国庫へ返還するもの。

「備考」欄には、基金残高が生じた理由等参考となるべき事項を適宜記入すること。

長崎県医療施設耐震化臨時特例基金 収支一覧表

日付	収入	支出	残高
平成22年3月31日	2,902,658,000円(国から県へ交付額受入)		2,902,658,000円
平成22年12月24日	785,464,000円(国から県へ交付額受入)		3,688,122,000円
平成23年3月31日	4,539,278円(運用収入)		3,692,661,278円
平成23年3月31日	155,371円(運用収入)		3,692,816,649円
平成23年5月2日		841,267,000円(計14医療機関へ交付)	2,851,549,649円
平成24年3月30日	2,350,012円(運用収入)		2,853,899,661円
平成24年3月30日	974,167円(運用収入)		2,854,873,828円
平成24年5月18日		690,822,000円(計10医療機関へ交付)	2,164,051,828円
平成24年5月18日		168,440,000円(1医療機関へ交付)	1,995,611,828円
平成25年1月17日		306,105,000円(国庫へ(元本分)返還)	1,689,506,828円
平成25年1月17日		6,889,290円(国庫へ(運用収入分)返還)	1,682,617,538円
平成25年1月17日		1,129,538円(国庫へ(運用収入分)返還)	1,681,488,000円
平成25年5月20日		571,443,000円(計4医療機関へ交付)	1,110,045,000円
平成25年5月27日	2,430,000円(1医療機関から実績修正による返還金を受入)		1,112,475,000円
平成25年5月27日	1,072,901円(運用収入)		1,113,547,901円
平成25年5月27日	946,734円(運用収入)		1,114,494,635円
平成25年9月2日	1,035,936,000円(国から県へ交付額受入)		2,150,430,635円
平成26年3月31日	863,834円(運用収入)		2,151,294,469円
平成26年3月31日	331,061円(運用収入)		2,151,625,530円
平成26年3月31日	997,767円(運用収入)		2,152,623,297円
平成26年4月9日		155,377,000円(1医療機関へ交付)	1,997,246,297円
平成26年4月9日		617,024,000円(1医療機関へ交付)	1,380,222,297円
平成26年4月9日		135,881,000円(計2医療機関へ交付)	1,244,341,297円
平成26年6月26日		601,387,000円(1医療機関へ交付)	642,954,297円
平成26年6月30日		340,074,000円(国庫へ(元本分)返還)	302,880,297円
平成26年6月30日		1,936,735円(国庫へ(運用収入分)返還)	300,943,562円
平成26年6月30日		1,277,795円(国庫へ(運用収入分)返還)	299,665,767円
平成26年6月30日		997,767円(国庫へ(運用収入分)返還)	298,668,000円
平成26年9月30日	192,235円(運用収入)		298,860,235円
平成26年12月24日	90,476円(運用収入)		298,950,711円
平成27年3月25日	16,713,355円(1医療機関から財産処分による返還金を受入)		315,664,066円
平成27年3月25日	4,252,149円(計8医療機関から消費税仕入控除税額返還金を受入)		319,916,215円
平成27年3月25日	241,853円(1医療機関から消費税仕入控除税額返還金を受入)		320,158,068円
平成27年3月25日	42,208円(1医療機関から消費税仕入控除税額返還金を受入)		320,200,276円
平成27年3月31日	108,770円(運用収入)		320,309,046円
平成27年4月1日		20,965,504円(国庫へ(元本分)返還)	299,343,542円
平成27年4月1日		241,853円(国庫へ(元本分)返還)	299,101,689円
平成27年4月1日		2,081,000円(国庫へ(元本分)返還)	297,020,689円
平成27年4月1日		282,711円(国庫へ(運用収入分)返還)	296,737,978円
平成28年5月11日		61,062,000円(1医療機関へ交付)	235,675,978円
平成28年5月13日	437,740円(1医療機関から消費税仕入控除税額返還金を受入)		236,113,718円
平成28年5月13日	271,229円(運用収入)		236,384,947円
平成29年5月22日		146,549,000円(1医療機関へ交付)	89,835,947円
平成29年5月26日	30,481円(運用収入)		89,866,428円
平成30年5月24日		14,829,000円(1医療機関へ交付)	75,037,428円
平成30年5月29日	21,084円(運用収入)		75,058,512円
令和1年5月8日	22,105円(運用収入)		75,080,617円